De Carolo Browne, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi. Summa $1\frac{1}{2}$ sacci, 20 clavi lane in 4 pokettes ^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Scryvyn, mercatore stapule, 1 saccus, 11 clavi; 12 clavi. Summa 1 saccus, 23 clavi lane in 1 poke, 1 pokette ^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 463 pelles lanute ^acustum', subs' nichil quia per breve^a

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

De Roberto Mawe, mercatore stapule, 300 pelles lanute^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Andrea Judde, mercatore stapule, 1241 pelles lanute^acustum', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.
^{bb} Interlined L. ^c Corrected in L from Leyhftfote.

<aa> Exitus 18 mercatorum — 3s <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 31 sacci, 25 clavi pelles — 2004<bb>
Summa totalis hujus prime eskippacionis versus Calesiam videlicet	
	lane — 1192½ sacci, 24 clavi pelles — 58,845
Summa totalis exitus coketti hujus prime eskippacionis versus Calesiam	
	62s 4d

Between f. 6^v and f. 7^r a royal writ directed to the customers is sewn in (see App. I)

f. 7^r

Lane et pelles lanute eskippate per certos mercatores indigenas subscriptos vice et pro illis ac tantis lanis et pellibus lanutis, que antea inter alia, vicelicit 8^{vo} die Junii anno regni domini regis nunc 20^{mo} /8 June 1528/ in portu London' in quadam navi vocata Trinitas de Calesia, unde Johannes Haddoke adtunc fuit magister, per eosdem marcatores inter se separatim eskippate fuerunt versus stapulam Calesie traducende, que quidem navis una cum omnibus et singulis lanis et pellibus lanutis predictis postea in velando seu transeundo versus stapulam predictam in alto mari per infortunium et nimiam tempestatem maris submersa fuerit et deperdita inter alia, ut sequitur, videlicet

[28] In navi Johannis Brabson vocata Christoferus de Maydstone exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis predicto 24^{to} die Aprilis dicto anno 23. regis Henrici viij^{vi} [24 Apr. 1531]

De Antonio Cave, marcatore stapule, 1 saccus, 6 clavi; 1 saccus, 12 clavi. Summa 2 sacci, 18 clavi lane in 2 pokes^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Georgio Gillett, mercatore stapule, ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi; ½ saccus, 2 clavi. Summa 2 sacci, 8 clavi lane in 4 pokettes^acustum', subs' nichil quia per breve^a

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Humfrido Leyghtfote, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 2 sacci, 14 clavi; 2 sacci, 15 clavi. Summa 9 sacci, 10 clavi lane in 4 serpleris^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Rogero Mundy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute^acustum', subs' nichil quia per breve^a

Lane et pelles lanute eskippe per certos mercatores indigenas subscriptos vice et pro illis ac tantis lanis et pellibus lanutis, que antea inter alia, vicelicit dicto 8^{vo} die Junii ^adicto^a anno regni domini regis nunc 20^{mo} [8 June 1528] in portu London' in quadam navi vocata Petrus de Legh, unde Ricardus Spuddelle adtunc fuit magister, per eosdem mercatores inter se separatim eskippe fuerunt versus stapulam Calesie traducende, que quidem navis una cum omnibus et singulis lanis et pellibus lanutis predictis postea in velando seu transeundo versus stapulam predictam in alto mari per infortunium et nimiam tempestatem maris submersa fuerit et desperdita inter alia, ut sequitur, videlicet

^{a-a} Interlined L.

[29] In eadem navi [24 Apr. 1531]

De Radulpho Waren, mercatore stapule, $\frac{1}{2}$ saccus, 1 clavus; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 3 clavi. Summa 6 sacci, 17 clavi lane in 12 pokettes^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Radulpho Rowlet, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4 $\frac{1}{2}$ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Sporiar, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi; $\frac{1}{2}$ saccus, 2 clavi. Summa 4 sacci, 25 clavi lane in 1 serlero, 4 pokettes^acustum', subs' nichil quia per breve^a
 De prefato Antonio Cave, mercatore stapule, 729 pelles lanute^acustum', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

^{<bb>} Summa navis	lane — 29 sacci, 9 clavi
	pelles — 1929 ^{a*<bb>}

Unde custuma nichil, quia per breve

Et absque aliquo subsidio domino regi nunc pro predictis lanis et pellibus lanutis aliqualiter habendo seu solvendo virtute cuiusdam alterius brevis dicti domini regis nunc, cuius datum est 10^{mo} die Marcii anno regni sui 22^{do} [10 Mar. 1531], custumariis sive collectoribus suis tam magne custume quam subsidii lanarum, corriorum et pellium lanutrum in portu civitatis regis London' directi [see App. II], prout per idem breve plenius appetet